令和６年９月２日

会 員 各位

                              船引町商工会

                              会長 箱﨑 伸平（ 公印省略 ）

第２回 船引町商工会親善パークゴルフ大会の開催について

このことについて、会員間の親睦並びに健康増進のため、下記のとおり開催致しますので、多数ご参

加くださいますようご案内いたします。

記

１．開催日時：令和６年１０月６日（日） ※小雨決行（荒天中止） ※現地集合・現地解散

       参加者受付：午前８時４５分／開会式：午前９時１０分／競技開始：午前９時３０分

２．開催場所：田村市パークゴルフ場 船引町椚山字朝日前 20-1 📞0247-61-7090

３．参加会費：一人１，０００円（利用料金、レンタル料、スポーツ傷害保険等の諸経費込み）

       ※当日支部（方部）取りまとめの上、受付へ納入願います。

４．参加対象：会員・会員の家族・従業員・商工会職員

５．申込方法：下記参加申込書にご記入のうえ、令和６年９月１３日（金）までに所属する支部長・

方部長へご提出願います。１支部（方部）先着順による１２名以内の参加を上限と

いたします。

 ６．表  彰：所属する支部（方部）対抗戦（優勝・準優勝・第３位） 全参加者の平均スコア

※その他参加人数に応じた参加賞を支部（方部）代表者へ贈呈

※１支部（方部）が４名未満は団体戦の対象外

７．そ の 他：○競技はハーフ（１８ホール）とします。

○認定マークついた用具（クラブ・ボール等）持参での参加も可能です。

        ○芝生保護のため運動靴でのプレーとなります。

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ キ リ ト リ セ ン ∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞

令和６年度 第２回パークゴルフ大会参加申込書
令和６年 ９月     日

支部長・方部長 殿    （所属         支部・方部）

事業所名  TEL/FAX

TEL    －   －

FAX    －   －

№
フリガナ

氏 名
年齢 性別 №

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名
年齢 性別

1

歳 男 女 2

歳 男 女

3

歳 男 女 4

歳 男 女

※スポーツ傷害保険加入のため、フリガナ・年齢・性別もご記入ください。

参加料：＠１,０００円 ×    人 ＝ 合計      円